[image: image1.png]

ГЛАВА КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	30.12.2008

	N 1123

Константиновск

Об утверждении штатного расписания, отраслевых органов местного самоуправления администрации Константиновского района на 2009 год

В соответствии с подпунктом 5 пункта 2 статьи 19 Устава муниципального образования «Константиновский район» и подпунктом 1.1 пункта 1 раздела V регламента администрации Константиновского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание, отраслевых органов местного самоуправления администрации Константиновского района на 2009 год (Приложения 1 - 6).

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на Первого заместителя главы района И.В. Ермакову.

Глава Константиновского района                                                        В.К. Сафроненко

Верно:

Начальник отдела по

общим, организационным,

кадровым вопросам и взаимодействию

с муниципальными образованиями

поселений                                                                                         Е.Н. Новомлинченко

Приложение № 1

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

Отдела социальной защиты населения

администрации Константиновского района на 2009 год

	№ п/п
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад в рублях

	1
	2
	3
	4

	1
	Заведующий
	1
	6925,49

	2
	Заместитель заведующего
	1
	6295,90

	3
	Главный бухгалтер
	1
	5666,31

	Главный специалист
	1
	4459,59

	4
	Ведущий специалист
	7
	31217,13

	5
	Специалист 1 категории
	7
	25708,20

	6
	Специалист 2 категории
	3
	9758,61

	Итого по муниципальным служащим
	21
	90031,23

	7
	Старший инспектор
	2
	8160,00

	Итого по техническим служащим
	2
	8160,00

	8
	Водитель легкового автомобиля
	1
	3650,00

	9
	Сторож
	3,6
	10440,00

	10
	Уборщик производственных помещений
	1
	2900,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	5,6
	16990,00

	Всего:
	28,6
	115181,23

Приложение № 2

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

Отдела ЗАГС администрации Константиновского района на 2009 год

	№ п/п
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
в рублях
	Надбавка за ненормированный рабочий день, классность и вредные условия работы

	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Заведующий отделом
	1
	5990,56

	2.
	Ведущий специалист
	1
	3748,93

	3.
	Специалист I категории
	0,5
	3381,76

	4.
	Специалист II категории
	0,5
	2753,32

	Итого по муниципальным служащим
	3
	15874,57

	5.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,3
	2900,00

	6.
	Сторож
	3,6
	2900,00

	7.
	Истопник
	0,25
	2900,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	4,15
	8700,00

	Всего:
	7,15
	24574,57

Приложение № 3

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

Финансового отдела администрации Константиновского района на 2009 год

	№ пп
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
в рублях
	Надбавка за ненормированный рабочий день, классность и вредные условия работы

	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Заведующий отделом
	1
	6925,00

	2.
	Заместитель заведующего отделом- начальник бюджетного сектора
	1
	6296,00

	3.
	Начальник сектора учета и отчетности-

 главный бухгалтер
	1
	5666,00

	4.
	Главный специалист
	1
	4460,00

	5.
	Начальник сектора
	2
	10494,00

	6.
	Ведущий специалист
	5
	20335,00

	7.
	Специалист 1 категории
	2
	7346,00

	Итого по муниципальным служащим
	13
	61522,00

	8.
	инспектор
	1
	2187,88

	Итого по техническим служащим
	1
	2187,88

	9.
	Водитель легкового автомобиля
	1
	2177,57

	2721,08

	10.
	Уборщик служебных помещений
	1
	1442,10

	721,05

	Итого по обслуживающему персоналу
	2
	3619,67

	3442,13

	Всего:
	16
	67329,55

	3442,13

Приложение № 4

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

Отдела образования администрации Константиновского района на 2009 год

	№ п/п
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
в рублях
	Надбавка за ненормированный рабочий день, классность и вредные условия работы

	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Заведующий отделом образования
	1
	6319,61

	2.
	Заместитель заведующего отделом образования
	1
	5410,84

	3.
	Главный специалист
	1
	4106,44

	4.
	Ведущий специалист
	2
	7488,22

	5.
	Ведущий специалист
	1
	3432,50

	6.
	Специалист 1 категории
	1
	3381,78

	Итого по муниципальным служащим
	7
	30139,39

	7.
	Старший инспектор
	1,25
	3050,41

	Итого по техническому персоналу
	1,25
	3050,41

	8.
	Водитель 5 разряда
	1
	3650,00
	150
	5475,00

	9.
	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,5
	1450,00
	60
	870,00

	Итого по обслуживающему персоналу
	1,5
	5100,00

	6345,00

	Всего:
	9,75
	38289,80

	6345,00

Приложение № 5

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

Отдела культуры и искусства

администрации Константиновского района на 2009 год

	№ пп
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
в рублях
	Надбавка за ненормированный рабочий день, классность и вредные условия работы

	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Заведующий отделом
	1
	6925,49

	2.
	Ведущий специалист
	2
	8525,67

	3.
	Специалист 1 категории
	1
	3252,88

	Итого по муниципальным служащим
	4
	18704,04

	4.
	Главный бухгалтер
	1
	6044

	5.
	Экономист
	1
	4490

	Итого:
	2
	10534

	6.
	Водитель 5 разряда
	1
	2177,57
	50
	1088,78

	7.
	Старший инспектор
	1
	2187,87

	8.
	Старший инспектор этнографии
	1
	2187,87

	Итого по обслуживающему персоналу
	3
	6553,31

	Всего:
	9
	35791,35

	1088,78

Приложение №6

к постановлению Главы

Константиновского района

от 30.12.2008 № 1123
Штатное расписание

аппарата администрации Константиновского района на 2008 год

	№ п/п
	Наименование должностных единиц
	Кол-во штат. единиц
	Должностной оклад в рублях
	Надбавка за ненормированный рабочий день, классность и вредные условия труда, за особые условия труда

	%
	Сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Глава муниципального образования
	1
	10073,43

	2
	Первый заместитель главы муниципального образования (по организационной, кадровой работе и вопросам местного самоуправления)
	1
	8079,73

	3
	Заместитель главы муниципального образования
	4
	28961,08

	4
	Главный бухгалтер
	1
	5771,23

	5
	Начальник отдела
	3
	17313,69

	6
	Главный архитектор - начальник отдела
	1
	7240,27

	7
	Начальник сектора
	3
	15424,8

	8
	Главный специалист
	2
	8919,18

	9
	Главный специалист (субвенция)
	2
	8919,18

	10
	Ведущий специалист
	21
	86274,45

	11
	Ведущий специалист (субвенция)
	4,5
	19485,77

	12
	Специалист 1 категории
	10
	34627,11

	13
	Итого по муниципальным служащим
	53,5
	251089,92

	14
	Заведующий хозяйством
	1
	2019,62

	15
	Старший инспектор
	3
	7320,84

	16
	Инспектор
	9
	18176,58

	17
	Машинистка 1 категории
	1
	2019,62

	18
	Итого по техническим служащим
	14
	29536,66

	19
	Водитель легковой автомашины
	2
	4138,83
	110%
	4552,713

	20
	Водитель легковой автомашины
	5
	10022,61
	100%
	10022,61

	21
	Водитель легковой автомашины
	2
	3922,52
	125%
	4903,15

	22
	Слесарь-сантехник
	1
	3061,19
	50%
	1530,595

	23
	Уборщик производственных и служебных помещений
	4
	5768,4
	60%
	3461,04

	24
	Сторож
	7,1
	10238,91
	50%
	5119,455

	25
	Повар
	1
	2177,57
	50%
	1088,785

	26
	Вахтер
	1
	1442,1
	50%
	721,05

	27
	Итого по обслуживающему персоналу
	23,1
	40772,13

	31399,398

	28
	Всего:
	90,6
	321398,71

	31399,398

_996312835.doc
[image: image1.png]